Sprava zeleznicni dopravni cesty, statni organizace

5 ED‘ Oblastni feditelstvi Plzer
Susicka 1168/23

Spréva zelezniéni dopravni cesty 326 00 Plzen

Zapis zjednani ,,Odstranéni havarijniho stavu naspu na trati Vimperk - Lipka v km 38,900 - 39,200

Ve Vimperku dne 09. srpna 2018

Ucastnici:
SZDC, OR Plzen Ing. Toma$ Linzmajer, 724 005 471, Linzmajer@szdc.cz
Ing. Petr Wallta, 602 117 741, Walta@szdc.cz
Bc. Tomas Vysoky, 724 362 211, Vysoky@szdc.cz
Chladek & Tintéra a.s. Litoméfice Ing. Pavel Jakoubek, 602 375 409, jakoubek@cht.cz
pan Véclav LepSi 602185 619 Lepsi@cht.cz
AZ SANACE a.s. Ing. Adam Sinevic, 606 859 122, adam.sinevic@azsanace.cz
Vojenské lesy a statky CR, s.p. Bc. Miroslav Novotny 731 137 629 miroslav.novotny@vls.cz

V navaznosti na zpracovanou projektovou dokumentaci na odstranéni havarijniho stavu naspu na
trati Vimperk - Lipka v km 38,900 - 39,200, byl s Vojenskymi lesy a statky CR s.p. projednan a oznamen
pozadavek SZDC, s.0. ve V&Ci :

1. nutnosti zajisténi pfistupu k paté naspu v navaznosti na zajisténi pracovniho prostoru pro vrtaci
soupravy a to nutnosti pokaceni stromu v rozsahu zpracované projektové dokumentace. Informace o
odstrafiovani havarijniho stavu a rozsahu kaceni byla zaslana na Vojenské lesy a statky CR, s.p.
dopisem ze dne 6. srpna 2018 vedeném pod &.j. 20947/2018-SZDC-OR PLZ-ST SCE,

2. v navaznosti na vlastni realizaci praci dojde k do¢asnému a trvalému zaboru pozemku — fedeno také
dopisem ze dne 6. srpna 2018 vedeném pod &.j. 20947/2018-SZDC-OR PLZ-ST SCE,

s odkazem na vySe uvedené je dneSniho dne projednano :

1. potfeba urychleného zahajeni kaceni specifikovanych stroml (na misté oznacenych) v majetku
Vojenskych lesi a statk CR s.p.. Oblastni Feditelstvi v Plzni pfi odstrafiovani havarijniho stavu
postupuje v souladu s se zakonem ¢&. 266/1994 Sb. zdkon o drah&ch v platném znéni, §9 odst. 2 —
v této ndvaznosti zasle oznameni o zahdjeni kaceni stromd 10. srpna 2018 na uvedené emailové
adresy:
helena.kotrcova@vls.cz
michal.frnoch@vls.cz
miroslav.novotny@vls.cz

2. byl vznesen pozadavek na zéstupce Vojenskych lesu a statki CR, s.p. zda by kaceni mohlo probihat
prostfednictvim jimi vybrané firmy na naklady zhotovitele odstrariovani havarijniho stavu. Informace o
této mozZnosti bude telefonicky pfedana nejpozdgji dne 10. srpna 2018. Zhotovitel odstrariujici havarijni
stav a ktery jiz zahajil na misté prace vlastni kapacity na kaceni a maze prace zahgjit ihned.

3. V pfipadé, Ze zhotovitel odstranujici havarijni stav bude povéfen kacenim oznacenych stromd, bude
v &ase kaceni na misté zastupce Vojenskych lest a statkd CR s.p. zajistuijici dozor.

4. narovnani 8kod bude fe$eno v navaznosti na provedené dkony.

Zapsal : Ing. Petr Walta v.r.
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